Oledzki**Emissio.**

Oram officio & Actis pribus athen Capitani Branfusi pbi comparent
 Nobis Andreas & Joannes. Sim Mathias Meriwisch nomine Abbe Bar-
 bard Meizwinda matr. sed aqua pacem auerbae fani mente et
 corpore exponit palam publice ac libere recognovit. Quia Nen. Kartu
 Sim Bartholomei Oledzki de Dubnibz qfatis matr. f. illatis
 tum et de processu evanescere obtent. et in punctu Bannitionis
 dependente ob initam concordiam quietant emitunt et liberum fa-
 cient perpetuas temporibus Obligationem. Vulnerum cum processu casant.

Oledzki**Exemption.**

Oram officio & Actis pribus athen Capitani Branfusi pbi comparent
 Nobis Paulus sim Stanislai Falnowski farrus mente et corpore exponit palam
 publice ac libere recognovit. Quia filii Abbe Joannes Oledzki ex obligacione
 honorum militare Observat sibi per Abbe Joannem sim Bartholomei
 Oledzki in se florem Polon inscripta emundandi utrumque perpetuus eandem
 summam ex interno perficit ideo quod quietat instrumento casat et de bonis
 ex munere undevit.

Markowski**Emissio.**

Oram officio & Actis pribus athen Capitani Branfusi pbi comparent Nobis An-
 dreas sim Valentini Markowsky farrus mente et corpore exponit palam
 publice ac libere recognovit. Quia Abbe Joannem sim Valentini Markowsky
 de Dubnibz sibi per ipsum illatis tum et pessime ev nomine obtento et in
 punctu Bannitionis dependente ob initam concordiam quietat emitit ob-
 ligationem Dubnibz cum pessimo casat et annihilat pectus.

Zopieni**Emissio.**

Oram officio & Actis pribus athen Capitani Branfusi pbi comparent Nobis Mar-
 tino sim Marki Zopieni farrus mente et corpore exponit palam pu-
 blice ac libere recognovit. Quia Abbe Thomae Glio Joannis Zopieni
 et iis postenis Obligationem quam terris ministris in locis Zopienie Boju-
 ffe et Szekli sibi per Abbe Jamlaum sim Petri Zopieni in
 Viginti florim Polon inscripto Cum omnima potestate cuiusmodi in-
 scriptio sed ac parata entro profnde tutiore evitare et iux-
 mentis in Originali instrumentis contentis remittit Interne illi exponit
 cum pessimo pacem p. Mense et Nobis duos officie auctoritatem admittendo.

Roskowski**Quietatio.**

Oram officio & Actis pribus athen Capitani Branfusi pbi comparent
 Nobis Paulus sim Salmonis Roskowsky farrus mente et corpore
 exponit palam publice ac libere recognovit. Quia filii Nobis
 Iusti Jawli Roskowsky quando cum florim Polon debet
 erum inscripti realiter perficit ideo quod quietat
 casat et annihilat ac pessimum ev nomine obtento